Обзорные лекции
Направление «Прикладная математика и информатика»
	Дисциплина
	Преподаватель
	Дата
	Время
	Аудитория

	Функциональный анализ
	Корнев В.В. 2
	25.03 (сб)
	13:50
15:35
	201

	Дифференциальные уравнения
	Корнев В.В. 2
	8.04 (сб)
	13:50

15:35
	201

	Математический анализ
	Волосивец С.С. 4
	1.04 (сб)
15.04 (сб)
	15:35
17:20
	201

	Комплексный анализ
	Шаталина А.В. 2
	21.03 (вт)
22.03 (ср)
	8:20
	201

	Теория вероятностей и математическая статистика
	Агафонова Н.Ю. 2
	31.03 (пт)
	17:20
	201

	Уравнения математической физики
	Юрко В.А. 2
	23.03 (чт)
	17:20
18:45
	201

	Численные методы
	Игнатьев М.Ю. 2
	27.03 (пн)
	17:20
18:45
	201

	Алгебра и геометрия
	Сецинская Е.В. 2
	29.03 (ср)
5.04 (ср)
	8:20
	201

	Базы данных и экспертные системы
	Плаксина И.В. 1
	18.03 (сб)
	15:35
	401


